Quevedo, 7 de Marzo de 2019

Señor Lcdo.

WERNER ANTONIO YELA ACOSTA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que mediante acto constitutivo, por efectos Legales, celebrado mediante Escritura Publica Otorgada en la Notaria Cuadragésima Tercera del Cantón Guayaquil la Compañía RADIO RARYE S.A., tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el período de CINCO años conforme lo determinan los Estatutos Sociales, cuanto a las atribuciones contenidos en los mismos, teniendo usted la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, en forma individual.

La compañía RADIO RARYE S.A., se constituyó en Guayaquil mediante escritura pública otorgada, ante la Abogada ANDREA UGALDE YÁNEZ Notaria Titular Cuadragésima Tercera del Cantón Guayaquil, el 28 de Febrero del año 2019.

Atentamente,

JULIO ADRIÁN YELA BARZOLA

ACCIONISTA

RAZÒN: Acepto el cargo para el cual he sido elegido según el nombramiento que antecede.

Quevedo, 7 de Marzo del 2019

WERNER ANTONIO YELA ACOSTA

Nacionalidad: ECUATORIANO

C.C. Nº: 1202021349 Dirección Domiciliaria:

Quevedo ciudadela Guayacan Mz C15, V. 2, Planta Alta



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-020 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 245

08-mar.-2019 Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha doce de marzo de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS * No. 51 en las fojas 104 a 105 del Tomo 1 celebrado entre: ([YELA BARZOLA JULIO ADRIAN en calidad de ACCIONISTA FUNDADOR], [YELA ACOSTA WERNER ANTONIO en calidad de ACEPTANTE, [RADIO RARYE S.A en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

YELA ACOSTA

1202021349

1.759

Nombramiento de Gerente General

QUEVEDO, martes 12 de marzo de 2.019

Impreso a las: 11:21:38

Elaborado por: Ab. Katherine Quiroz

Ab. Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Call of Man and a series of the series of th

.